



## למידה חווייתית מגוונת ומרתקת

מועבר בצפייה מוזרכת

בסרטים דוקומנטריים מובחרים ושיח חי

לגילאי 9 ומעלה

# חוג תרבויות עתיקות

כל תרבות וכל ציוויליזציה היא ייחודית ומרתקת.  
איך הכל התחיל? מי המציא את הדברים והרעיונות  
שאנו משתמשים בהם עד היום? היכן גדל אברהם אבינו?  
איך ומדוע נבנתה חומת סין העתיקה?  
ואיך יודעים את כל זה?

בהנחיית ורה קופיאן

ממקימי בי"ס דיאלוגי "שיח", מלמדת בו מאז 2008

במתכונת, בה נבנה כסדנה קבועה ומצליחה ביותר  
במשך מספר שנים בבית ספר "שיח" בעמקה.  
מתוכנן להמשיך ברצף של מספר שנים.

לפרטים והרשמה: 0544811544

## חוג תרבויות עתיקות

תכנית מלאה של שנת לימודים, אחת לשבוע במשך שעה אחת, במתכונת, בה היא התפתח כסדנה קבועה ומצליחה ביותר במשך מספר שנים בבית ספר דיאלוגי "שיח" בעמקה. החוג מכסה מגוון רחב של תרבויות העתיקות באזור אירואסיה: סין, עמק האינדוס, מצרים, נביה, מסופותמיה, חיתים, מינואים, מיקנים, פניקים, גויי הים, בני ישראל, עילם, פרסים, יוונים, אטרוסקים, רומאים... נכון לתחילת תש"פ, קיים **רצף לימודי של 5 שנים** בסדנה זו - ויש לאן להמשיך להתפתח.

החוג מועבר **בצפייה מודרכת בסדרות וסרטים דוקומנטריים** מובחרים ומתורגמים לעברית (בעיקר על ידי), שמהותה עצירה ברעיונות מורכבים, מילים לא מוכרות, מונחים שהילדים לא נחשפו אליהם עדין או שאינם ברורים מאליהם, להסבירם בצורה המובנת ביותר. כך כל הנושא יוגש לילדים וייקלט אצלם, ולא רק האפקטים, הבימוי או האנימציות, כפי שהיה אילו היו צופים בסדרות בעצמם. במהלך הצפייה אנו עוצרים ודנים בנאמר ונראה, מכירים מונחים ורעיונות, ומדברים על שאלות, אסוציאציות ודברים שעולים לכל ילד מתוך מה שהוא רואה.

חלק מהסרטים מבוים חלקית והצפייה יוצרת חווית נוכחות והשתתפות אישית בתלמידים. יש סרטים המתמקדים (ומדגימים) טכנולוגיות והמצאות של ציוויליזציות. רוב הסרטים כוללים קטעים וראיונות עם מומחים וחוקרים מסוגים שונים, בהם נחשפים הילדים **למדע שמאחורי התגליות. המחקרים נוגעים בנושאים שונים**: ספרות, מיתולוגיה, שפות ופיענוח שלהן, טקסים, היררכיות, סיפורי חיים, מסחר, כיבוש, דיפלומטיה, סוגי משטר, דת, מחלות, אסונות טבע, ארכיאולוגיה, גיאולוגיה, גנטיקה. נושאים אלה מעלים שאלות של שיטות מחקר ורבגוניותו, כמו גם אופן בחינה ביקורתי של שאלות וטענות, בחינת ראיות, העלאת תיאוריות, השערות והוכחות, השינויים המתמידים במדע בעקבות גילויים חדשים. השיח מדגיש את החשיבות של הכרת ההסטוריה, יכולת חזוי תוצאות המעשים של היום בעתיד, על סמך לקחי העבר. התוצאה היא אינה רק רכישת ידע, אם כי **הגמשה והרחבה של יכולת החשיבה העצמאית.**

כל קבוצת ילדים שונה היא, ושאלותיהם יכולות לקחת אותנו למקומות שונים, מה שהופך את המסע הזה מרתק עוד יותר. קבוצת הילדים היא רב-גילאית, אך בפער גילאים לא גדול מדי, כדי לאפשר שפה נגישה לכולם. הרקע והידע המוקדם של כל אחד הוא שונה, וזה תורם לכלל הקבוצה.

מציעה לפתוח קבוצה **לגילאי 8-11** (בערך, כמובן אפשר יותר)

החוג יתקיים בימי \_\_\_\_\_ בשעה \_\_\_\_\_ כמפגש און ליין בתכנת זום

עלות למשתתף: 150 ₪ לחודש.

**מפגש ראשון**, להכרות הילדים איתי, **חינם**. (אם ממשיכים – התשלום הוא על כל המפגשים)

מקווה לראותכם!

שמי **ורה קופיאן**. בהשכלתי אני מהנדסת אווירונאוטיקה וחלל בוגרת הטכניון; מהנדסת, מרצה ויועצת הבטחת איכות; מאמנת אישית (ועוד כמה דברים). לפני כתרסר שנים, יחד עם קבוצת הורים, הקמנו את בית הספר הדיאלוגי "שיח", בו למד בני 7 שנים, ובו אני מלמדת מאז 2008, והסדנאות שלי ב"שיח" אהובות מאוד ורבות משתתפים. אני עוסקת בילדים במשך כל חיי, אוהבת זאת, מקבלת מכך השראה ענקית ויודעת לעשות זאת טוב. במהלך השנים התפתחה הגישה הייחודית שלי ורקמו עור וגידים רעיונות הסדנאות שלי לכדי קורסים שלמים ומלאי כל טוב. כבר שנים שאני רוצה להרחיב את מעגל הילדים שבאים ליהנות ולגלות איתי ביחד, והשנה הבנתי כיצד לעשות זאת. אשמח לראותכם.



**עץ הדעת**  
להכיר את העולם באהבה

לפרטים נוספים והרשמה: **0544811544**

<https://ezhadaat.com/>אתר:

[support@ezhadaat.com](mailto:support@ezhadaat.com)דוא"ל: